
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOVEDMÅL: 

I Brønnøy kommune skal risikoutsatte barn få tidlig hjelp med 

systematisk og langsiktig oppfølging. Alle som jobber med barn, 

foreldre og familier i Brønnøy kommune skal ha en felles 

forståelse og tverrfaglig kompetanse på å fange opp og følge 

disse barn i Brønnøy kommune så tidlig som mulig 

 



 

 

 

     

 

 

 

  

           

            

              

 

 

 

 

 

 

Involvering av elevene 

Alle som jobber med barn skal bli kjent med 

sine plikter, og vite om gjeldende planverk 

innenfor sitt område (sektor) 

Utarbeide en modell som retter seg mot barn som har foreldre som er i en 

utfordrende livssituasjon, er psykisk syke eller misbruker rusmiddel og barn som 

blir utsatte for vold og overgrep. Modellen skal ligge lett tilgjengelig på 

kommunenes heimeside og  inneholde en handlingsplan for alle de som er i kontakt 

med barn. Handlingsplanen skal inneholde:  Forebygging, Avdekking, Håndtering og 

Etterarbeid. Modellen skal inneholde  hvordan individ, område og kommune skal 

håndtere dette.  

Alle som jobber med barn skal ha nødvendig 

kompetanse for å utøve de ulike 

program/handlingsplaner som skal brukes 

innenfor sitt område (sektor)  

 

System 

Barne- og familiesenter (prosjektgruppe) skal 

sørge for at modellen fungerer hensiktsmessig. 

At den er kvalitetsikret og gjennomførbar. 

Organisering 
Personal 

Prosjektet (Barne- og familiesenteret) er ansvarlig 

for at modell og handlingsplan er oppdatert og 

kjent i lokalsamfunnet.  I tillegg gjennomfører 

evalueringsprosesser i samarbeidforaene. 

Alle som jobber med barn skal kjenne til 

rutiner/tiltak  og de samhandlingsarenaer 

som skal brukes innenfor sitt området.  

 

 

 

 

Alle områdene (etatene) må ha et forsvarlig 

system for å sikre at alle ansatte har nødvendig 

kompetanse for å gjennomføre/bruke de ulike 

programmene/planene. 

Barne- og familiesenter sørger for at tilgjengelig og 

oppdatert opplæring er tilstrekkelig til enhver tid. 

Kurs, eksterne veiledere, film osv. 

Områdene må sikre at handlingsplanene og 

rutinene til samarbeidsarenaer (tverrfaglige 

team, R-team) er kjent og følges 

Områdene sørger for at evt. møter med 

samarabeidsarenaer blir overholdt, og de ansatte 

har fått det den oppdateringen de til enhver tid 

trenger. Dette rapporteres  gjennom et 

handlingshjul. 
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